1

2025 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  奥 澤  宏 幸

（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 朝倉 健太郎

TEL  報 道関 係者 の皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、会社法第165条第2項の規定による定款

の定めに基づく自己株式の取得について、下記のとおり実施しましたので、取得状況（途中経過）をお知

らせいたします。

記

１．取得した株式の種類    当社普通株式

２．取得した株式の総数    0株

３．株式の取得価額の総額  0円

４．取得期間              2025年11月1日～11月30日

５．取得方法              東京証券取引所における市場買付け

注）株価水準等を総合的に勘案した結果、当該期間内での実施には至りませんでした。今後も将来の

成長に向けた研究開発等の投資とのバランスに配慮しつつ、株価や市場環境を踏まえて、買付に

適した状況であると判断した際には機動的に買付を実施いたします。なお、当社が第5期中期経

営計画（2021年度-2025年度）における2025年度達成見込として掲げるDOE8.5%以上については、

自己株式取得の実施有無に関わらず、達成する見通しです。

（ご参考）

１．2025年4月25日開催の取締役会での決議内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数  8,000万株（上限）

（３）株式の取得価額の総額  2,000億円（上限）

（４）取得期間              2025年5月1日～2026年3月24日

2

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2025年11月30日時点）

（１）取得した株式の総数    0株

（２）株式の取得価額の総額  0円

以 上